
CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  03.09.01/2024-CMT    -  CONTRATO  Nº
202412130002  - ORIGEM: Pregão  Nº 03.09.01/2024-CMT- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - CONTRATADA(O).....: ANTONIO SERGIO
PAULINO BARBOSA  OBJETO: Registro de Preço para aquisição, elaboração
e  fornecimento  de  material  bibliográfico  sobre  a  "História  da  Câmara
Municipal  de  Vereadores  de  Tianguá"  -  VALOR  TOTAL:  R$  279.800,00
(duzentos  e  setenta  e  nove  mil,  oitocentos  reais)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO:  -  VIGÊNCIA:  de 12 meses  -  DATA DA ASSINATURA: 13 de
dezembro de 2024 

Rua Dep.  Manoel Francisco, 650 - Centro
Tianguá - Ceará - CEP: 62.320-000

Cx. Postal 21

CNPJ: 06.577.530/0001-83
www.camaratiangua.ce.gov.br


